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Kövér László úrnak,

az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a
nemzetgazdasági miniszterhez mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Mi az egységes jogi értelmezése a kollégiumi csoportvezetői tevékenység munkaidejére
vonatkozó jogszabálynak?”

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII . törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló
326/2013 . (VIII. 30.) Korm. rendelet 17. § (6) bekezdése, továbbá a „Gyakran ismétlődő
kérdések („ GYIK”) – a pedagógusok munkaidejének felosztásával kapcsolatos új
jogszabályokról" szóló dokumentum 2016 . augusztus 29-ei kiadása alapján is azokban a
kollégiumokban, amelyekben a pedagógiai felügyelői munkakör nem került bevezetésre, a
kollégiumi csoportvezetői tevékenység beszámítandó az oktatással-neveléssel lekötöt t
munkaidőbe. Eszerint az osztályfőnöki tevékenységgel egy kategóriában foglal helyet a
kollégiumban és az alapfokú művészeti iskolában az önálló tanulócsoport vezet ő i
tevékenység.

A jogszabály ilyen olvasat szerinti megvalósítása azonban csak az Emberi Er őforrások
Minisztérium fenntartásában lévő kollégiumokban valósult meg kizárólagosan: állampolgári
megkeresés alapján úgy tudom, hogy az Nemzetgazdasági Minisztériumhoz tartozó töb b
kollégiumban ennek ellenkezője a gyakorlat . A kettős jogszabály-értelmezés annak fényébe n
válik még inkább érthetetlenné, hogy az NGM kezelésében lév ő kollégiumokban számos, a
Klebelsberg Központhoz tartozó intézmény tanulója is helyet kap .

Mindezek miatt kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy „Mi az egységes jog i
értelmezése a kollégiumi csoportvezet ői tevékenység munkaidejére vonatkozó jogszabálynak ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017. február 6 .
Tisztelettel :
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